
UCHWAŁA NR LX/850/23 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIII/778/22 Rady Miasta Zabrze z dnia 29 sierpnia 2022 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dyrektora i wicedyrektora szkoły oraz nauczyciela pełniącego inne stanowisko kierownicze w szkole, 

a także nauczyciela, który obowiązki kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono 
stanowisko kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez Miasto Zabrze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079, 1561), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700, 1730), 
po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr LIII/778/22 Rady Miasta Zabrze z dnia 29 sierpnia 2022 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektora i wicedyrektora 
szkoły oraz nauczyciela pełniącego inne stanowisko kierownicze w szkole, a także nauczyciela, który obowiązki 
kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze w szkołach 
i placówkach prowadzonych przez Miasto Zabrze, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Rozmiar obniżki tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć wicedyrektora szkoły lub 
placówki jest o 4 godziny mniejszy od rozmiaru obniżki dyrektora szkoły lub placówki, ustalonej 
w załączniku do niniejszej uchwały, z wyłączeniem rozmiaru obniżki tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć wicedyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Zabrzu, którą 
ustala się w załączniku do niniejszej uchwały.”,; 

2) w załączniku do Uchwały Nr LIII/778/22 Rady Miasta Zabrze z dnia 29 sierpnia 2022 r.: 

a) po lp. 6 dodaje się lp. 6a w brzmieniu: 

6a. Wicedyrektor Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego 
w Zabrzu 

13 

b) lp. 7 otrzymuje brzmienie: 

7. Kierownik Filii Nr 1 Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego 
w Zabrzu 

12 

2. Pozostała treść Uchwały Nr LIII/778/22 Rady Miasta Zabrze z dnia 29 sierpnia 2022 r. nie podlega 
zmianom. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

Id: 6C1DA451-CFE0-4BBC-8E1B-3258259378D8. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar 

 

Id: 6C1DA451-CFE0-4BBC-8E1B-3258259378D8. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


